2018 年３月 28日

各 位

会 社 名 日本空調サービス株式会社

代 表 者 名 代表取締役社長 橋本 東海男

（コード番号 4658 東証第一部・名証第一部）

問 合 せ 先 取締役執行役員総務部長 草野 幸士

（TEL．052-773-2513）

営業所の開設及び全都道府県進出に関するお知らせ

当社は、2018 年３月に鳥取県及び高知県に営業所を開設いたしました。これに伴い当社

グループは全都道府県進出を果たしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．営業所情報

(1)営業所名 日本空調サービス株式会社 大阪支店 鳥取営業所

所 在 地 〒680-0821 鳥取県鳥取市瓦町 574 カーサビアンカ１階１号

Ｔ Ｅ Ｌ 0857-50-1390

Ｆ Ａ Ｘ 0857-50-1391

開 設 日 2018 年３月１日（木）

(2)営業所名 日本空調サービス株式会社 中国支店 高知営業所

所 在 地 〒780-0915 高知県高知市小津町９-７

Ｔ Ｅ Ｌ 088-873-3250

開 設 日 2018 年３月 26 日（月）

※2018 年４月１日付で中国支店は中四国支店へと名称変更いたします。

２．全都道府県進出

鳥取営業所及び高知営業所の開設に伴い、全都道府県進出を達成いたしました。

総合建物設備メンテナンスサービスを事業内容とする当社グループにおいて、お客様の

近くに営業拠点が存在することは、お客様とのコミュニケーションを緊密にし、機動性の高

い対応を可能にするという点において重要であると考えております。

今後も積極的かつ効率的な拠点網整備を進め、一層のサービスの質向上を目指してまい

ります。

以 上